АДМИНИСТРАЦИЯ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017                                                                                                                        № 32
с. Кукобой
Об утверждении Перечня

муниципального имущества

          На основании  Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Муниципального Совета Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 02.09.2016 № 59, администрация Кукобойского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Кукобойского сельского поселения Ярославской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации  Кукобойского сельского поселения Ярославской области в сети Интернет.

          3. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Кукобойского сельского поселения                                         Е.Ю. Чистобородова
Приложение

к постановлению

администрации  Кукобойского  сельского

поселения Ярославской области
от 14.04.2017 № 32
Перечень муниципального имущества

Кукобойского сельского поселения Ярославской области, предназначенного для
 передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, земельный участок, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Местонахождение

(адрес) объекта учета
	Технические характеристики
объекта

учета (год постройки, кадастровый номер и т. д.)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание

(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение
	д. Малино, ул. Центральная, д. 17
	Общая площадь – 82,9 кв.м, инв. .№ 010.2.000.2, год постройки - 1993
	Ведение предпринимательской деятельности в сфере розничной торговли, бытовых услуг.